
DWW.532.28.2025 

POSTANOWIENIE Nr 78/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W WARSZAWIE III 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Zakroczym na stałe obwody 

głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 

r. poz. 365), Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Zakroczym 

ustalonych postanowieniem Nr 53A/2020 Komisarza Wyborczego w Warszawie III z dnia 26 marca 

2020 r. w sprawie podziału Gminy Zakroczym na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2020 r. 

poz. 4537, zm. Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 5290, Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 

z 2024 r. poz. 1919). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Zakroczymia, Wojewodzie 

Mazowieckiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi  

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego 

Biura Wyborczego w Warszawie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego  

w Warszawie III. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia 

skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Warszawie III.  

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Gminy Zakroczym. 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

 

Joanna Oliwa  



Załącznik 

do postanowienia Nr 78/2025  

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 

Podział Gminy Zakroczym na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Zakroczym ulice: Aleja Spółdzielni 

cała, BWTZ (Byłych Więźniów 

Twierdzy Zakroczym) cała, Kapitana 

Tadeusza Doranta cała, Duchowizna 

cała, Klasztorna cała, Ojca Honorata 

Koźmińskiego od 31 do 63, Logistyczna 

cała, Mokradle cała, Ostrzykowizna 

cała, Parowa Klasztorna cała, Parowa 

Okólna cała, Pieczoługi cała, Płońska 

cała, Por. Józefa Rytla cała, Spacerowa 

cała, Stalowa cała, Tylna cała, 

Uroczysko cała, Wójtostwo cała, 

Wyszogrodzka cała 

Szkoła Podstawowa im. Pomnik 

Wdzięczności w Zakroczymiu,  

ul. Ojca Honorata Koźmińskiego 63, 

05-170 Zakroczym 

2 

Zakroczym ulice: Akacjowa cała, Jana 

Chilickiego cała, Cicha, Generała 

Ludwika Czyżewskiego cała, Forteczna 

cała, Gałachy cała, Gałachy Prochownia 

cała, Gdańska cała, Gwiaździsta cała, 

Kościelna cała, Ojca Honorata 

Koźmińskiego od 1 do 30A, Modlińska 

cała, Parowa Płocka cała, Parowa 

Warszawska cała, Platanowa cała, Polna 

cała, Przechodnia cała, Rybacka cała, 

Rynek cała, Sarenki cała, Słoneczna 

cała, Starostwo cała, Szkolna cała, 

Ochotnicza Straż Pożarna  

w Zakroczymiu,  

ul. Jana Chilickiego 2,  

05-170 Zakroczym 



Topólki cała, Utrata cała, Warszawska 

cała, Widokowa cała 

3 

Błogosławie, Czarna, Janowo, Smoły, 

Strubiny, Swobodnia, Śniadowo, 

Wojszczyce, Zaręby 

Ochotnicza Straż Pożarna  

w Wojszczycach,  

Wojszczyce 6,  

05-180 Pomiechówek 

4 
Henrysin, Jaworowo-Trębki Stare, 

Trębki Nowe, Trębki Stare 

Ochotnicza Straż Pożarna  

w Trębkach Nowych,  

Trębki Nowe 100B,  

05-170 Trębki Nowe 

5 

Emolinek, Mochty-Smok, Smoszewo, 

Wólka Smoszewska, Wygoda 

Smoszewska 

Gminny Klub Dziecięcy  

w Wygodzie Smoszewskiej,  

Wygoda Smoszewska 16A,  

05-170 Zakroczym 

 


		2025-03-27T10:09:27+0100
	Joanna Monika Oliwa




